
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      24 июля 2020 года                    с.Магазинка                                            №106/1 

Об утверждении плана нормотворческой 

деятельности администрации Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2 полугодие 

2020 года 

В целях организации плана нормотворческой деятельности администрации Ма-

газинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Магазинско-

го сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2 полуго-

дие 2020 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Магазинского сельского поселения в информа-

ционной сети « Интернет». 

 

Заместитель главы администрации  

Магазинского сельского поселения                                      А.А.Сучѐк 



Утвержден 

Постановлением  

администрации Магазинского 

сельского поселения от 

24.07.2020 года №106/1 

 

План нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2 полугодие 2020 

года  

№ Наименование проекта постановления Срок 

рассмот

смот-

рения 

Ответствен-

ный (ые) за 

подготовку 

проекта 

1 По предложению межрайонного прокурора Крас-

ноперекопского района О внесении изменений в 

муниципальные нормативные правовые акты ад-

министрации Магазинского сельского поселения в 

связи с изменениями законодательства Республики 

Крым 

июль-

декабрь 

Специалист 

администрации 

2 Приведение муниципальных правовых актов в со-

ответствии с изменениями действующего законо-

дательства 

март Заместитель 

главы админи-

страции 

3 Подготовка проектов муниципальных правовых 

актов администрации Магазинского сельского по-

селения 

по 

необхо-

димости 

Специалисты 

администрации 

4 По предложению межрайонного прокурора Крас-

ноперекопского района «Приведение муниципаль-

ных нормативных правовых актов в соответствие с 

постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 21.12.2019 № 1754 «О внесении измене-

ний в исчерпывающий перечень процедур в сфере 

жилищного строительства и признании утратив-

шим силу некоторых положений постановления 

Правительства Российской Федерации от 

04.02.2015 № 94» 

август Заместитель 

главы админи-

страции  

5 По предложению межрайонного прокурора Крас-

ноперекопского района «О содержании мелиора-

тивных защитных лесных насаждений, располо-

женных на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности и не переданных в 

пользование третьим лицам» 

сен-

тябрь 

Специалисты 

администрации 

6 По предложению межрайонного прокурора 

Красноперекопского района «Об утверждении 

Положения об организации системы внутренне-

го обеспечения соответствия требованиям анти-

монопольного законодательства в администра-

ции Магазинского сельского поселения Красно-

перекопского района Республики Крым» 
 

октябрь Специалисты 

администрации 



7 Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

Магазинского сельского поселения Краснопере-

копского района Республики Крым за 3 квартал 

2020 года 

октябрь Специалисты 

администрации 

8 Приведение МПА в соответствие с экспертными 

заключениями Министерства юстиции на приня-

тые нормативно правовые акты 

по 

необхо-

димости 

Заместитель 

главы админи-

страции 

9 Приведение муниципальных правовых актов в со-

ответствии с изменениями действующего законо-

дательства  

посто-

янно  

Заместитель 

главы админи-

страции 

10 Об утверждении плана нормотворческой деятель-

ности администрации Магазинского сельского по-

селения Красноперекопского района Республики 

Крым на 1 полугодие 2021 года 

декабрь  Заместитель 

главы админи-

страции 

 


